
 2026.2027  2026.2027  2026.2027

DROITS DE RÉINSCRIPTION 
TARIFAS DE REINSCRIPCIÓN

DROITS MENSUELS DE SCOLARITÉ
COLEGIATURAS MENSUALES

1er. enfant
1er. hijo 3er. hijo2o. hijo 4o. hijo

2ème. enfant 3ème. enfant 4ème. enfantTOUS NIVEAUX

CALENDRIER DES RÉINSCRIPTIONS 
CALENDARIO DE REINSCRIPCIONES

Del 16 de  al 29 de 2026marzo mayo 
Du 16  au 29 2026mars mai 

Vous pouvez vérier les modalités de paiement 
sur le site web du LFM ou vous renseigner auprès 
de la caisse.

Seuls les Parents à 
jour du paiement 
des droits de 
scolarité peuvent 
réinscrire leurs 
enfants.

Unicamente podrán ser 
reinscritos los alumnos 
que estén al día en el 
pago de sus 
colegiaturas.

Au moment de procéder à la réinscription, vous devrez 
actualiser, le cas échéant, les données de votre contrat 
de services éducatifs auprès du bureau des Relations 
Publiques.

Al momento de realizar la reinscripción deberán si es el caso, 
actualizar los datos del contrato de prestación de 
servicios educativos en la ocina de Relaciones Públicas.

Les réinscriptions fermeront  le 29  mai.

Las reinscripciones se cerrarán el  de mayo.29

Maternelle/ Kinder
Petite et Moyenne Section
                    

Maternelle / Kinder
Petite et Moyenne Section
Grande Section
                    

Primaire / Primaria
CP, CE1, CE2
CM1 et CM2

Primaire / Primaria
CP, CE1 et CE2
CM1, CM2

Premier Cycle / Secundaria
6ème, 5ème, 4ème et 3ème
                    

Premier Cycle / Secundaria
6ème, 5ème, 4ème et 3ème

                    

Second Cycle / Preparatoria
2nde, 1ère et Terminale
                    

Second Cycle / Preparatoria
2nde, 1ère  et Terminale

                    

Grande Section
$ 12,130.00

$ 14,890.00

$ 17,960.00

$ 20,980.00

$ 11,420.00

$ 14,010.00

$ 16,880.00

$ 19,730.00

$ 10,690.00

$ 13,100.00

$ 15,810.00

$ 18,470.00

$   9,950.00

$ 12,220.00

$ 14,730.00

$ 17,210.00

$ 21,530.00

$ 14,070.00

$ 16,800.00

$ 13,230.00

$ 15,790.00

$ 12,380.00

$ 14,790.00

$ 11,540.00

$ 13,770.00

$ 26,400.00

$ 31,800.00

$ 37,200.00

$ 25,000.00

$ 29,800.00

L'   est inclue dans ces prix. Assurance scolaire

Estos precios incluyen el .   Seguro Escolar                  

Le paiement des droits de scolarité s’effectue sur 10 mois, de septembre à juin.
Les droits de scolarité couvrent exclusivement les services d’enseignement.

El pago por colegiaturas consta de 10 pagos mensuales, de septiembre a junio incluido.
La colegiatura cubre exclusivamente servicios de enseñanza.

Les droits de scolarité doivent être réglés dans les 
quinze premiers jours du mois.

La colegiatura deberá pagarse dentro de los primeros quince días
naturales del mes correspondiente.

L Y C É E
F RANCO
MEXICAIN

 Après ce délai, les 
places libres seront 
attribuées aux élèves 
gurant sur les listes 
d'attente. 

Después de ésta fecha 
los lugares disponibles 
serán otorgados a los 
alumnos en lista de espera.

TODOS LOS NIVELES

Usted puede consultar las modalidades de pago en el 
sitio web del LFM o directamente en Caja.


